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RREO - ANEXO 1 (LRF,Art 52,inciso I,alínea 'a' e 'b' do inciso II e $ 1o.)                                                                                                 R$ 1,00                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

                                                                 |                 |                 |                 RECEITAS REALIZADAS                     |                 |                      

                           RECEITAS                              |    PREVISÃO     |    PREVISÃO     |_________________________________________________________|     SALDO A     |                      

                        ORÇAMENTÁRIAS                            |    INICIAL      |   ATUALIZADA    |   NO BIMESTRE   |     %    | ATÉ O BIMESTRE  |    %     |     REALIZAR    |                      

                                                                 |                 |      (a)        |       (b)       |    b/a   |      (c)        |   c/a    |      (a-c)      |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

 RECEITAS (exceto intra-orçamentárias) (I)                       |   38.220.065,00 |   38.220.065,00 |    4.784.815,51 |    12,52 |   10.099.890,15 |    26,43 |   28.120.174,85 |                      

    RECEITAS CORRENTES                                           |   35.172.348,00 |   35.172.348,00 |    4.784.815,51 |    13,60 |   10.099.890,15 |    28,72 |   25.072.457,85 |                      

       IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA               |    1.752.671,00 |    1.752.671,00 |       88.023,85 |     5,02 |      187.445,26 |    10,69 |    1.565.225,74 |                      

          Impostos                                               |    1.711.721,00 |    1.711.721,00 |          221,63 |     0,01 |          221,63 |     0,01 |    1.711.499,37 |                      

          Taxas                                                  |       35.700,00 |       35.700,00 |       87.802,22 |   245,94 |      179.225,13 |   502,03 |     -143.525,13 |                      

          Contribuição de melhoria                               |        5.250,00 |        5.250,00 |            0,00 |     0,00 |        7.998,50 |   152,35 |       -2.748,50 |                      

       CONTRIBUIÇÕES                                             |      106.050,00 |      106.050,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      106.050,00 |                      

          Contribuições sociais                                  |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuições econômicas                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuição para entidades privadas de serviço s      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               ocial e de formação profissional.                 |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuição para o custeio do serviço de ilumina      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               ção pública                                       |      106.050,00 |      106.050,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      106.050,00 |                      

       RECEITA PATRIMONIAL                                       |      238.350,00 |      238.350,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      238.350,00 |                      

          Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado         |        6.300,00 |        6.300,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |        6.300,00 |                      

          Valores mobiliários                                    |      228.900,00 |      228.900,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      228.900,00 |                      

          Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               , Permissão, Autorização ou Licença.              |        1.050,00 |        1.050,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |        1.050,00 |                      

          Exploração de Recursos Naturais.                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Exploração do Patrimônio Intangível.                   |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Cessão de Direitos.                                    |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Demais Receitas Patrimoniais.                          |        2.100,00 |        2.100,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |        2.100,00 |                      

       RECEITA AGROPECUÁRIA                                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       RECEITA INDUSTRIAL                                        |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       RECEITA DE SERVIÇOS                                       |       54.600,00 |       54.600,00 |      770.192,27 | 1.410,61 |    1.486.343,29 | 2.722,24 |   -1.431.743,29 |                      

          Serviços Administrativos e Comerciais Gerais           |        9.450,00 |        9.450,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |        9.450,00 |                      

          Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

                Transporte                                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Serviços e Atividades Referentes à Saúde               |       42.000,00 |       42.000,00 |      571.637,53 | 1.361,04 |    1.118.355,87 | 2.662,75 |   -1.076.355,87 |                      

          Serviços e Atividades Financeiras                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Outros Serviços                                        |        3.150,00 |        3.150,00 |      198.554,74 | 6.303,33 |      367.987,42 | 1.682,14 |     -364.837,42 |                      

       TRASFERÊNCIAS CORRENTES                                   |   32.780.437,00 |   32.780.437,00 |    3.926.599,39 |    11,98 |    8.426.101,60 |    25,70 |   24.354.335,40 |                      
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          Transferências da União e de suas Entidades            |   22.148.537,00 |   22.148.537,00 |    2.754.045,38 |    12,43 |    5.166.463,21 |    23,33 |   16.982.073,79 |                      

          Transferências dos Estados e do Distrito Federal       |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               e de suas Entidades                               |    1.439.150,00 |    1.439.150,00 |      351.705,23 |    24,44 |      672.134,46 |    46,70 |      767.015,54 |                      

          Transferências dos Municípios e de suas Entidades      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Instituições Privadas                |       10.500,00 |       10.500,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |       10.500,00 |                      

          Transferências de Outras Instituições Públicas         |    9.182.250,00 |    9.182.250,00 |      820.848,78 |     8,94 |    2.587.503,93 |    28,18 |    6.594.746,07 |                      

          Transferências do Exterior                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Pessoas Físicas                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências Provenientes de Depósitos Não Iden      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               tificados                                         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       OUTRAS RECEITAS CORRENTES                                 |      240.240,00 |      240.240,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      240.240,00 |                      

          Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais        |       31.500,00 |       31.500,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |       31.500,00 |                      

          Indenizações, Restituições e Ressarcimentos            |      107.100,00 |      107.100,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      107.100,00 |                      

          Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimôn      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               io Público                                        |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Demais Receitas Correntes                              |      101.640,00 |      101.640,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      101.640,00 |                      

    RECEITAS DE CAPITAL                                          |    3.047.717,00 |    3.047.717,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |    3.047.717,00 |                      

       OPERAÇÕES DE CRÉDITO                                      |        2.100,00 |        2.100,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |        2.100,00 |                      

          Operações de crédito - Mercado Interno                 |        1.050,00 |        1.050,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |        1.050,00 |                      

          Operações de crédito - Mercado Externo                 |        1.050,00 |        1.050,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |        1.050,00 |                      

       ALIENAÇÃO DE BENS                                         |       10.500,00 |       10.500,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |       10.500,00 |                      

          Alienação de Bens Móveis                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Alienação de Bens Imóveis                              |       10.500,00 |       10.500,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |       10.500,00 |                      

          Alienação de Bens Intangíveis                          |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL                                 |    2.747.837,00 |    2.747.837,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |    2.747.837,00 |                      

          Transferências da União e de suas Entidades            |    1.813.337,00 |    1.813.337,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |    1.813.337,00 |                      

          Transferências dos Estados e do Distrito Federal       |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               e de suas Entidades                               |      913.500,00 |      913.500,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      913.500,00 |                      

          Transferências dos Municípios e de suas Entidades      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Instituições Privadas                |       21.000,00 |       21.000,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |       21.000,00 |                      

          Transferências de Outras Instituições Públicas         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências do Exterior                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Pessoas Físicas                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências Provenientes de Depósitos Não iden      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               tificados                                         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL                                |      287.280,00 |      287.280,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      287.280,00 |                      

          Integralização do Capital Social                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Remuneração das Disponibilidades do Tesouro            |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      
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          Resgate de Títulos do Tesouro                          |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Demais Receitas de Capital                             |      287.280,00 |      287.280,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |      287.280,00 |                      

 RECEITAS (intra-orçamentárias) (II)                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |    12,52 |            0,00 |    26,43 |            0,00 |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)                           |   38.220.065,00 |   38.220.065,00 |    4.784.815,51 |    12,52 |   10.099.890,15 |    26,43 |   28.120.174,85 |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

 OPERAÇÕES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO (IV)                     |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

    OPERAÇÕES DE CRÉDITO - MERCADO INTERNO                       |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

       Mobiliária                                                |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

       Contratual                                                |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

    OPERAÇÕES DE CRÉDITO - MERCADO EXTERNO                       |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

       Mobiliária                                                |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

       Contratual                                                |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (III + IV)                    |   38.220.065,00 |   38.220.065,00 |    4.784.815,51 |    12,52 |   10.099.890,15 |    26,43 |   28.120.174,85 |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

DÉFICIT (VI)                                                     |        -        |        -        |        -        |    -     |            0,00 |    -     |        -        |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

TOTAL (VII) = (V+VI)                                             |   38.262.065,00 |   38.262.065,00 |    4.784.815,51 |    12,51 |   10.099.890,15 |    26,40 |   28.162.174,85 |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES (utilizados para créditos adicio |        -        |            0,00 |        -        |    -     |            0,00 |    -     |        -        |                      

   Recursos arrecadados em exercícios anteriores - RPPS          |            0,00 |            0,00 |        -        |    -     |        -        |    -     |        -        |                      

   Superávit financeiro                                          |        -        |            0,00 |        -        |    -     |            0,00 |    -     |        -        |                      

   Reabertura de créditos adicionais                             |        -        |            0,00 |        -        |    -     |            0,00 |    -     |        -        |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

                        |     DOTAÇÃO    |     DOTAÇÃO    |        DESPESAS EMPENHADAS      |                |       DESPESAS LIQUIDADAS       |                |   DESPESAS     | INSCRITAS EM   |     

 DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS |     INICIAL    |   ATUALIZADA   |__________________________________     SALDO      |_________________________________|     SALDO      |  PAGAS ATÉ O   | RESTOS A PAGAR |     

                        |       (d)      |       (e)      |        NO      |      ATÉ O     |                |       NO       |      ATÉ O     |                |    BIMESTRE    | NÃO PROCESSADOS|     

                        |                |                |     BIMESTRE   |    BIMESTRE    |   (g)=(e-f)    |    BIMESTRE    |    BIMESTRE    |    (i)=(e-h)   |       (j)      |      (k)       |     

                        |                |                |                |       (f)      |                |                |       (h)      |                |                |                |     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

 DESPESAS (exceto intr  |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

  orçamentárias)(VIII)  |   38.262.065,00|   38.362.085,37|    4.283.329,64|    9.889.400,10|   28.472.685,27|    3.359.305,50|    5.985.196,98|   32.376.888,39|    5.835.868,05|    3.904.203,12|     

  DESPESAS CORRENTES    |   28.072.820,00|   27.751.820,00|    4.092.616,64|    9.698.687,10|   18.053.132,90|    3.296.222,50|    5.922.113,98|   21.829.706,02|    5.772.785,05|    3.776.573,12|     

   Pessoal e encargos so|   11.384.663,00|   11.379.663,00|    1.817.500,00|    4.322.500,00|    7.057.163,00|    1.343.584,13|    3.563.326,57|    7.816.336,43|    3.475.307,50|      759.173,43|     

   Juros e encargos da d|      101.100,00|      101.100,00|            0,00|            0,00|      101.100,00|            0,00|            0,00|      101.100,00|            0,00|            0,00|     

   Outras despesas corre|   16.587.057,00|   16.271.057,00|    2.275.116,64|    5.376.187,10|   10.894.869,90|    1.952.638,37|    2.358.787,41|   13.912.269,59|    2.297.477,55|    3.017.399,69|     
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  DESPESAS DE CAPITAL   |   10.189.245,00|   10.610.265,37|      190.713,00|      190.713,00|   10.419.552,37|       63.083,00|       63.083,00|   10.547.182,37|       63.083,00|      127.630,00|     

   Investimentos        |    9.949.245,00|   10.370.265,37|      190.713,00|      190.713,00|   10.179.552,37|       63.083,00|       63.083,00|   10.307.182,37|       63.083,00|      127.630,00|     

   Amortização de dívida|      240.000,00|      240.000,00|            0,00|            0,00|      240.000,00|            0,00|            0,00|      240.000,00|            0,00|            0,00|     

 DESPESAS (intra-       |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

    orçamentárias)(IX)  |            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|     

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________      

 SUBTOTAL DAS           |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

 DESPESAS(X)=(VIII+IX)  |   38.262.065,00|   38.362.085,37|    4.283.329,64|    9.889.400,10|   28.472.685,27|    3.359.305,50|    5.985.196,98|   32.376.888,39|    5.835.868,05|    3.904.203,12|     

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________      

 AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA  |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

  REFINANCIAMENTO (XI)  |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

  AMORT. DA DIVIDA INT  |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

    Dívida mobiliária   |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

    Outras dívidas      |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

  AMORT. DA DÍVIDA EXT  |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

    Dívida mobiliária   |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

    Outras dívidas      |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

SUBTOTAL COM REFINANCI  |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

    MENTO (XII)=(X+XI)  |   38.262.065,00|   38.362.085,37|    4.283.329,64|    9.889.400,10|   28.472.685,27|    3.359.305,50|    5.985.196,98|   32.376.888,39|    5.835.868,05|    3.904.203,12|     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

SUPERAVIT (XIII)        |        -       |        -       |        -       |        -       |        -       |        -       |    4.114.693,17|        -       |        -       |        -       |     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

TOTAL (XIV)=(XII+XIII)  |   38.262.065,00|   38.362.085,37|    4.283.329,64|    9.889.400,10|   28.472.685,27|    3.359.305,50|   10.099.890,15|   32.376.888,39|    5.835.868,05|    3.904.203,12|     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

  Reserva do RPPS       |            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

                                                                 |                 |                 |                 RECEITAS REALIZADAS                     |                 |                      

                           RECEITAS                              |    PREVISÃO     |    PREVISÃO     |_________________________________________________________|     SALDO A     |                      

                        ORÇAMENTÁRIAS                            |    INICIAL      |   ATUALIZADA    |   NO BIMESTRE   |     %    | ATÉ O BIMESTRE  |    %     |     REALIZAR    |                      

                                                                 |                 |      (a)        |       (b)       |    b/a   |      (c)        |   c/a    |      (a-c)      |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

 RECEITAS (intra-orçamentárias) (II)                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |    12,52 |            0,00 |    26,43 |            0,00 |                      

    RECEITAS CORRENTES                                           |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Impostos                                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Taxas                                                  |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuição de melhoria                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      
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       CONTRIBUIÇÕES                                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuições sociais                                  |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuições econômicas                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuição para entidades privadas de serviço s      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               ocial e de formação profissional.                 |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Contribuição para o custeio do serviço de ilumina      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               ção pública                                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       RECEITA PATRIMONIAL                                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Valores mobiliários                                    |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               , Permissão, Autorização ou Licença.              |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Exploração de Recursos Naturais.                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Exploração do Patrimônio Intangível.                   |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Cessão de Direitos.                                    |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Demais Receitas Patrimoniais.                          |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       RECEITA AGROPECUÁRIA                                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       RECEITA INDUSTRIAL                                        |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       RECEITA DE SERVIÇOS                                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Serviços Administrativos e Comerciais Gerais           |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

                Transporte                                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Serviços e Atividades Referentes à Saúde               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Serviços e Atividades Financeiras                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Outros Serviços                                        |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       TRASFERÊNCIAS CORRENTES                                   |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências da União e de suas Entidades            |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências dos Estados e do Distrito Federal       |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               e de suas Entidades                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências dos Municípios e de suas Entidades      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Instituições Privadas                |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Outras Instituições Públicas         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências do Exterior                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Pessoas Físicas                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências Provenientes de Depósitos Não Iden      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               tificados                                         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       OUTRAS RECEITAS CORRENTES                                 |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais        |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Indenizações, Restituições e Ressarcimentos            |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      
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          Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimôn      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               io Público                                        |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Demais Receitas Correntes                              |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

    RECEITAS DE CAPITAL                                          |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       OPERAÇÕES DE CRÉDITO                                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Operações de crédito - Mercado Interno                 |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Operações de crédito - Mercado Externo                 |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       ALIENAÇÃO DE BENS                                         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Alienação de Bens Móveis                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Alienação de Bens Imóveis                              |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Alienação de Bens Intangíveis                          |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL                                 |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências da União e de suas Entidades            |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências dos Estados e do Distrito Federal       |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               e de suas Entidades                               |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências dos Municípios e de suas Entidades      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Instituições Privadas                |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Outras Instituições Públicas         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências do Exterior                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências de Pessoas Físicas                      |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Transferências Provenientes de Depósitos Não iden      |                 |                 |                 |          |                 |          |                 |                      

               tificados                                         |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

       OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL                                |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Integralização do Capital Social                       |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Remuneração das Disponibilidades do Tesouro            |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Resgate de Títulos do Tesouro                          |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

          Demais Receitas de Capital                             |            0,00 |            0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |     0,00 |            0,00 |                      

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                      

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

                        |     DOTAÇÃO    |     DOTAÇÃO    |        DESPESAS EMPENHADAS      |                |       DESPESAS LIQUIDADAS       |                |   DESPESAS     | INSCRITAS EM   |     

        DESPESAS        |     INICIAL    |   ATUALIZADA   |__________________________________     SALDO      |_________________________________|     SALDO      |  PAGAS ATÉ O   | RESTOS A PAGAR |     

   INTRA-ORÇAMENTÁRIAS  |       (d)      |       (e)      |        NO      |      ATÉ O     |                |       NO       |      ATÉ O     |                |    BIMESTRE    | NÃO PROCESSADOS|     

                        |                |                |     BIMESTRE   |    BIMESTRE    |   (g)=(e-f)    |    BIMESTRE    |    BIMESTRE    |    (i)=(e-h)   |       (j)      |      (k)       |     

                        |                |                |                |       (f)      |                |                |       (h)      |                |                |                |     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

 DESPESAS (intra-       |                |                |                |                |                |                |                |                |                |                |     

    orçamentárias)(IX)  |            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|     
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  DESPESAS CORRENTES    |            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|     

  DESPESAS DE CAPITAL   |            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|            0,00|     

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________     

 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Maxaranguape - DATA DA EMISSÃO: 28/05/2018 - HORA DA EMISSÃO: 14:09:43                                               

Notas: (*)  - No modelo da STN inexiste coluna para reduções de dotação. Por este motivo, as reduções foram deduzidas na própria coluna de 'Créditos adicionais', motivo pelo                           

              qual esta coluna poderá conter valores negativos, não sendo portanto nenhum erro ser exibido valores negativos na coluna 'Créditos adicionais'.                                           

                                                        ______________________________________   ______________________________________                                                                 

                                                        ______________________________________   ______________________________________                                                                 


